
 

 Κοινοποιείται προς γνώση και ενέργεια η «Τροποποιητική/Συμπληρωματική 
Προκήρυξη Διαγωνισμού Επιλογής Σπουδαστών-τριών των Ανωτάτων 
Στρατιωτικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (ΑΣΕΙ) [Στρατιωτική Σχολή Ευελπίδων 
(ΣΣΕ), Σχολή Ναυτικών Δοκίμων (ΣΝΔ), Σχολή Ικάρων (ΣΙ), Σχολή Αξιωματικών 
Νοσηλευτικής (ΣΑΝ)], της Σχολής Αξιωματικών Σωμάτων (ΣΣΑΣ) και των Ανωτέρων 
Στρατιωτικών Σχολών Υπαξιωματικών (ΑΣΣΥ) [Σχολή Μονίμων Υπαξιωματικών 
(ΣΜΥ), Σχολή Μονίμων Υπαξιωματικών Ναυτικού (ΣΜΥΝ) και Σχολή Μονίμων 
Υπαξιωματικών Πολεμικής Αεροπορίας (ΣΜΥΑ)] ακαδημαϊκού έτους 2022 -23». 
 
 Έχοντας υπόψη: 
  
 α. Τον  ν. 1294/1982 «Συμπλήρωση των διατάξεων της νομοθεσίας "περί 
Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων" που αναφέρονται στην εισαγωγή σπουδαστών 
στη Σχολή» (Α'122). 
 
 β. Τον ν.3648/2008 «Ρυθμίσεις θεμάτων αναπήρων πολέμου, 
προσωπικού του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 38/ 29-
2-2008), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 
 
 
  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ:  ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  Β΄ΚΛΑΔΟΣ/Β2/1 

 Πίνακα Αποδεκτών ΤΜΗΜΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ 

  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ – ΔΙΑΚΛΑΔΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 

  Τηλ.: 210-6574234 

ΚΟΙΝ:  Φ.337/16/375498 
  Σ.5774 
  Αρ. Εγκυκλίου: 37 
  

ΘΕΜΑ: Τροποποιητική/Συμπληρωματική Προκήρυξη Διαγωνισμού Επιλογής 
Σπουδαστών-τριών των Ανωτάτων Στρατιωτικών Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων (ΑΣΕΙ) [Στρατιωτική Σχολή Ευελπίδων (ΣΣΕ), Σχολή Ναυτικών 
Δοκίμων (ΣΝΔ), Σχολή Ικάρων (ΣΙ), Σχολή Αξιωματικών Νοσηλευτικής 
(ΣΑΝ)], της Σχολής Αξιωματικών Σωμάτων (ΣΣΑΣ) και των Ανωτέρων 
Στρατιωτικών Σχολών Υπαξιωματικών (ΑΣΣΥ) [Σχολή Μονίμων 
Υπαξιωματικών (ΣΜΥ), Σχολή Μονίμων Υπαξιωματικών Ναυτικού 
(ΣΜΥΝ) και Σχολή Μονίμων Υπαξιωματικών Πολεμικής Αεροπορίας 
(ΣΜΥΑ) Ακαδημαϊκού Έτους 2022-23 

ΑΔΑ:  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΧΝ96-ΦΧΤ



                                                             -2- 

 

 
 γ. Την υπ’ αρ. Φ.337/10/365752/Σ.4087/16  Μαΐ 22 (ΦΕΚ 2541 Β΄ Μάιος 
22) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Εθνικής Άμυνας, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός του αριθμού των εισακτέων στα Ανώτατα Στρατιωτικά 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (ΑΣΕΙ), στη Στρατιωτική Σχολή Αξιωματικών Σωμάτων 
(ΣΣΑΣ) και στις Ανώτερες Στρατιωτικές Σχολές Υπαξιωματικών (ΑΣΣΥ) των 
Ενόπλων Δυνάμεων κατά το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023».  
 
 δ. Την Φ.337/12/369920/Σ.4820/15 Ιουν 22/ΓΕΕΘΑ/Β2 Εγκύκλιο 
(Αριθμός Εγκυκλίου 33/ΑΔΑ: Ψ0ΣΦ6-ΞΗΙ). 
 
 ε. Το υπ’ αρ. έγγραφο  Φ.330/10/75906/Σ.1580/29 Ιουνίου 2022/ΣΣΕ. 
 
 στ.  Το υπ’ αρ. έγγραφο  Φ.251/89143/Α5/19 Ιουλ 22/ΥΠΑΙΘ.  
     

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 1. Τον αριθμό των υποψηφίων που θα εισαχθούν στις Στρατιωτικές 
Σχολές των Ενόπλων Δυνάμεων (ΑΣΕΙ-ΣΣΑΣ-ΑΣΣΥ), κατά το ακαδημαϊκό έτος 
2022-23, σε ποσοστό 10% των θέσεων [Ν.2525/1997 (ΦΕΚ Α'188), Ν.2909/2001 
(ΦΕΚ Α'90), Ν.3687/2008 (ΦΕΚ Α'159), Ν.4186/2013 (ΦΕΚ Α'193), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν] και σε ποσοστό 90% αυτών, σύμφωνα με τους 
παρακάτω πίνακες: 

  α. ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ (ΣΣΕ) 

 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ 

10% 

 
90% 

10% 

 
90% 

2020 
(40%) 

Υποψήφιοι 
παλαιού 

Συστήματος 

2020 
(40%) 

Υποψήφιοι 
νέου 

Συστήματος 

2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 5 10 146 1 2 25 

2 
Ν. 3648/08 άρθρο 11 παρ. 
1α 

0 3 5 71 0 1 13 

3 
Ν. 3648/08 άρθρο11 παρ. 
1β 

0 0 1 8 0 0 1 

4 
Ν. 3648/08 άρθρο 11 παρ. 
1γ  

8 1 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 258 44 

Μόνιμοι Υπξκοί ΣΞ (Ν. 1294/82) 0 2 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 258 46 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΧΝ96-ΦΧΤ



                                                             -3- 

 

 
 
 
 
  
  β. ΣΧΟΛΗ ΙΚΑΡΩΝ (ΣΙ)  
 

Α/Α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΕΛΕΓΚΤΕΣ 

ΑΕΡΑΜΥΝΑΣ 

10% 

90% 

10% 

90% 

10% 

90% 2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 2 3 43 1 1 20 0 1 6 

2 
Ν. 3648/08  άρ.11 
παρ. 1α 

1 1 21 0 1 10 0 0 3 

3 
Ν. 3648/08 άρ.11 
παρ. 1β 

0 0 3 0 0 1 0 0 1 

4 
Ν. 3648/08 άρ.11 
παρ. 1γ 

2 1 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 76 35 12 

 
 
 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΕΦΟΔΙΑΣΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

10% 

90% 

10% 

90% 2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 0 0 7 0 0 6 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 0 3 0 0 3 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ 1 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 12 11 

 
 
 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

10% 

90% 

10% 

90% 2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 0 0 7 0 0 7 

2 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1α 0 0 3 0 0 3 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ 1 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 12 12 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΧΝ96-ΦΧΤ



                                                             -4- 

 

 
 
 
γ.       ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ (ΣΣΑΣ)  
 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΟ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 

10% 

90% 

10% 

90% 

10% 

90% 2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 2 31 0 0 4 0 0 3 

2 
Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 
1α 

1 1 15 0 0 1 0 0 1 

3 
Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 
1β 

0 0 2 0 0 1 0 0 1 

4 
Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 
1γ 

2 0 0 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 55 6 5 

 
 
 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

10% 

90% 

10% 

90% 2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 0 0 4 0 0 3 

2 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1α 0 0 1 0 0 1 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ 0 0 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6 5 

 

 

 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΝΟΜΙΚΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

10% 
90% 

10% 
90% 2020 

(40%) 
2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 0 1 13 1 1 19 

2 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1α 0 1 6 0 1 9 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ 1 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 23 33 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΧΝ96-ΦΧΤ



                                                             -5- 

 

 
  δ. ΣΧΟΛΗ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΞ (ΣΜΥ-ΟΠΛΑ) 
 
 

 

  ε. ΣΧΟΛΗ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΝΑΥΤΙΚΟΥ (ΣΜΥΝ) 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΣΜΥ - ΟΠΛΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 
2020 
(40%) 

Υποψήφιοι 
παλαιού 

Συστήματος 

2020 
(40%) 

Υποψήφιοι 
νέου 

Συστήματος 

2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 5 8 122 0 1 11 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 3 4 59 0 1 5 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 6 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  7 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 235 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 
2020 
(40%) 

Υποψήφιοι 
παλαιού 

Συστήματος 

2020 
(40%) 

Υποψήφιοι 
νέου 

Συστήματος 

2021 
(60%) 

2020 
(40%) 

2021 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 3 7 98 0 1 8 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 2 3 48 0 0 4 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 0 6 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  5 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 186 

ΑΔΑ: ΩΧΝ96-ΦΧΤ



                                                             -6- 

 

 2. Την κατανομή στους Κλάδους των ΕΔ για τη ΣΣΑΣ και τη ΣΑΝ ως κάτωθι: 

 

  α. ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ (ΣΣΑΣ) 

 

Α/Α ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΣΤΡΑΤΟΣ 

ΞΗΡΑΣ 
ΠΟΛΕΜΙΚΟ 
ΝΑΥΤΙΚΟ 

ΠΟΛΕΜΙΚΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΙΑΤΡΙΚΟ 35 10 10 55 

2 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 4 0 1 5 

3 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ 5 0 1 6 

4 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 5 0 1 6 

5 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 5 0 0 5 

6 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 15 7 11 33 

7 ΝΟΜΙΚΟ 23 

ΣΥΝΟΛΟ 133 

 

β. ΣΧΟΛΗ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (ΣΑΝ) 

 

ΣΤΡΑΤΟΣ ΞΗΡΑΣ 
ΠΟΛΕΜΙΚΟ 
ΝΑΥΤΙΚΟ 

ΠΟΛΕΜΙΚΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

19 8 18 45 

 
 3. Η παρούσα τροποποιεί την κατανομή της Εγκυκλίου 33/2022  
(Φ.337/12/369920/Σ.4820/15 Ιουν 22/ΓΕΕΘΑ/Β2): 
   
 α. Ως προς τον επιμερισμό των θέσεων των υποψηφίων για τη ΣΣΕ, 
αποδίδοντας στη γενική σειρά και τις ειδικές κατηγορίες της ΣΣΕ/ΟΠΛΑ και 
ΣΣΕ/ΣΩΜΑΤΑ, τις θέσεις που δεν καλύφθηκαν (43 θέσεις στα ΟΠΛΑ και 6 στα 
ΣΩΜΑΤΑ) των υποψηφίων της ειδικής κατηγορίας του Ν.1294/82 (Μόνιμοι 
Υπαξιωματικοί του Στρατού Ξηράς), σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στην παρ.4 του 
άρθρου 2 της υπ’ αρ. Φ.337/10/365752/Σ.4087/16  Μαΐ 22 (ΦΕΚ 2541 Β΄ Μάιος 22) 
Κοινής Απόφασης των Υπουργών Οικονομικών, Εθνικής Άμυνας, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων. 
 
 β.  Ως προς την απόδοση μίας (1) θέσης στην  ειδική κατηγορία των 
υποψηφίων του ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β του (β) σχετικού,  για τα τμήματα της 
Σχολής Ικάρων (ΣΙ) και της Στρατιωτικής Σχολής Αξιωματικών Σωμάτων (ΣΣΑΣ). 
 
 4. Επιπρόσθετα κατανέμει τον αριθμό των υποψηφίων σπουδαστών της 
ΣΣΑΣ και της ΣΑΝ στους τρεις Κλάδους των ΕΔ, για το ακαδημαϊκό έτος 2022 -23. 
 

                                                                      Αθήνα, 19 Ιουλίου 22 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
Αντχος (Μ) Θωμάς Παππάς ΠΝ 
            Επιτελής Β2/1 

Νικόλαος Παναγιωτόπουλος  
Υπουργός Εθνικής Άμυνας 

ΑΔΑ: ΩΧΝ96-ΦΧΤ



                                                             -7- 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Α/Α ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΤΙΤΥΠΩΝ 

1 ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ grypex@mfa.gr 

3 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ/ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ (Για διανομή στα Γεν. 
Λύκεια – ΕΠΑΛ όλης της χώρας μέσω του σχολικού δικτύου και με 
εσωτερική διανομή στο ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΟΠΑΙΔΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ) 

 

minister@minedu.gov.gr 

dode@minedu.gov.gr 

4 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ minister@moh.gov.gr, 

depminister@moh.gov.gr 

5 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ/ΔΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ/ΤΜΗΜΑ 
ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕ-ΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 
(Περαιτέρω διανομή με 
μέριμνα A.ΕΛ.ΑΣ.) 

6 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ/ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ/ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ/ ΔΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ/ΤΜΗΜΑ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 37 - 39, Τ.Κ. 15123, 
ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μέσω ΣΗΔΑΕΔ  
(Περαιτέρω διανομή με 
μέριμνα A.Π.Σ.) 

7 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ/ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ/ΔΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΛΣ - ΕΛ. 
ΑΚΤ/ ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ  
ΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ Ε1 - Ε2, Τ.Κ. 18510, ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 
(Περαιτέρω διανομή με 
μέριμνα AΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ.) 

8 ΥΠΕΘΑ/ΣΓ ΥΕΘΑ – ΣΓ ΥΦΕΘΑ-Γ.Γ. ΥΕΘΑ Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

9 ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

10 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΩΣ ΚΟΙΝΟΥ ΥΠΕΘΑ  
(ΑΘΗΝΑ – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

11 ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ-ΕΓΥ-ΕΓΕ Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

12 ΓΕΕΘΑ/Β2   Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

13 ΓΕΕΘΑ/Ε΄ΚΛΑΔΟΣ/Τμήμα ΑΚΑΜ (Για ενημέρωση όλων των ΑΚΑΜ) Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

14 ΓΕΣ-ΓΕΝ-ΓΕΑ/ΕΓΑ  Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

15 ΓΕΣ/ΔΙΔΕΚΠ – ΓΕΝ/Β2 – ΓΕΑ/Β2 Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

16 ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΩΝ ΕΔ Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

17 ΣΣΕ - ΣΝΔ – ΣΙ - ΣΣΑΣ - ΣΑΝ - ΔΑΕ -ΣΜΥ – ΣΜΥΝ-ΣΜΥΑ Μέσω ΣΗΔΑΕΔ 

 

ΑΔΑ: ΩΧΝ96-ΦΧΤ


		2022-07-20T09:38:47+0300
	Athens




